
rvTT evropský * * I VÍT # I 
Щ JL Ж ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ u 

SOCialni j 1 _ 1 MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OP Vzdělávání 
TOnd V C R EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Smlouva na dodávku nábytku do chemické laboratoře 
Projekt „Podpora přírodovědného a technického vzdělávání 

na středních školách v Jihomoravském kraji" 

1 
Smluvní strany 

1. Dodavatel: ŠKOLAB s.r.o. 
sídlo: Průmyslová 1200,500 02 Hradec Králové 
zapsáno v: OR, KOS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9707 
IČ: 64791793 
DIČ:CZ64791793 
bankovní spojení: Komerční banka 27-2041830237/0100 
zastoupený: Mgr. Janou Kučerovou 
tel., fax: 739 653 983 
email: skolab@skolab.cz 
dále jen dodavatel 

2. Odběratel: Gymnázium, Boskovice, Palackého náměstí 1 
sídlo: Palackého náměstí 1, 680 11 Boskovice 
zapsaný v Rejstříku škol a školských zařízení dne 1.1.2005 
IČ: 620 73 109 
DIČ: CZ 620 73 109 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, as. 
číslo účtu: 248713899/0300 
zastoupený: Ing. Jaromír Fiala, ředitel gymnázia 

tel.: +420 516 802 211, E-mail: info@gymbos.cz 
dále jen odběratel 

Stránka 1 z 4 

mailto:skolab@skolab.cz
mailto:info@gymbos.cz


evropský 
sociální 
fond v ČR 

M¥ 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OP Vzdělávání 

EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

II. 
Kontaktní osoby dodavatele 

Kontaktní osoby dodavatele: Mgr. Jana Kučerová, tel. +420 739 653 983 

Kontaktní osoby odběratele: Ing. Jaromír Fiala, tel. +420 516 802 211 

III . Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje dodat do sídla odběratele uvedeného v záhlaví této smlouvy včetně 
montáže, instalace, včetně připojení na energie a odpady předmět zakázky: 

1 .část - investice 
oboustranný laboratorní stůl - sestava sestava 2 
skříňová stěna připevněná ke stěně sestava 1 
2. část - nein věstice 
váhový stůl - 2 pracoviště ks 1 
jednostranný stůl s úložnými skříňkami sestava 1 
police к výklenku č. 1 ks 1 
stůl s výlevkou ks 1 
skříňka na zavěšení ks 3 
police do výklenku 1 ks 3 
police do výklenku 2 ks 3 
sestava skříněk s pracovní deskou do výklenku č.2 sestava 1 
tabule na kolejnicích sestava 1 

Podrobně je předmět zakázky specifikován v příloze č. 1 této smlouvy - nabídka. 

Odběratel se zavazuje za řádně a včas dodaný předmět zakázky dle této smlouvy zaplatit cenu 
specifikovanou v či. IV. této smlouvy. 

Stránka 2 z 4 



^ г evropský 
sociální 
fond V Č R EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY ' pro konkurenceschopnost 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OPVzdělávání 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

IV. 
Cena plnění 

Celková cena bez DPH 329 261,- Kč, DPH 21% 69 145,- Kč, Cena včetně DPH 398 406,- Kč 

1 .část - investice 
Cena bez DPH 264 346,- Kč, DPH 21% 55 513,- Kč, Cena včetně DPH 319 859,- Kč 

2.část - neinvestice 
Cena bez DPH 64 915,- Kč, DPH 21% 13 632,- Kč, Cena včetně DPH 78 547,- Kč 

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této 
měně. Platba za dílo bude odběratelem vůči dodavateli realizována bezhotovostně na základě 
dvou dodavatelem vystavených faktur, v první faktuře bude uvedena část investice a ve druhé 
část neinvestice dle článku III. Předmět smlouvy. 
Převzetí dodávky bude provedeno prostřednictvím předávacího protokolu oboustranně 
potvrzeného. 

Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení. 
Odběratel si vyhrazuje právo vrátit fakturu zhotoviteli bez úhrady, jestliže nebudou splňovat 
veškeré stanovené náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti přerušena a nová 30 denní 
lhůta splatnosti bude započata po obdržení opravené faktury. 

Cena zahrnuje všechny výdaje nutné к dodání, montáže, instalace dodávky a připojení na 
energie a odpady. 

v. 
Ostatní ujednání 

1. Dodavatel a odběratel akceptují obchodní podmínky. 

2. Termín dodání celé zakázky včetně prací je do 21. 2. 2014. Instalace a připojení na 
energie proběhne v týdnu od 17. do 21. 2. 2014. 

3. Záruka na dodávané zboží je 2 roky. Záruční servis je poskytován bezplatně. Záručním 
servisem jsou míněny všechny opravy a výměny v souvislosti uplatněním záruky. 
Dodavatel pro účely hlášení závad poskytne jedno telefonní číslo, jednu e-mailovou 
adresu platné po celou dobu trvání záruky. V případě změny je dodavatel povinen změnu 
dopředu nahlásit. Hlášení závad bude prováděno telefonicky nebo emailem. Vždy však 

Stránka 3 z 4 



■Xft- n evropský 
SOCiální J 1 MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OPVzdělávání 
fond V C R EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

bude potvrzeno nejpozději do 12 hodin následujícího pracovního dne emailem. Při 
nutnosti odvezení zařízení v záruce se dodavatel zavazuje zajistit dopravu do servisu a ze 
servisu na svoje náklady. 

4. Smlouva zavazuje dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným к výkonu 
kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR к jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z podané 
hodnoty). Dodavatel je povinen archivovat dokumentaci uvedené veřejné zakázky do 
konce roku 2028. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontrol. 

5. Tato smlouva je vystavena ve třech výtiscích, z nichž jeden obdrží dodavatel a dva 
odběratel. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako 
druhá. 

6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny formou písemných číslovaných 
dodatků. 

VI 
Přílohy smlouvy 

Přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí je nabídka dodavatele, která je plně 
v souladu s výzvou na zakázku malého rozsahu a j e v ní přesně specifikován předmět 
dodávky. 

vn. 
Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost к právním úkonům, že tato smlouvaje 
projevem jejich svobodné a vážné vůle, pokládají ji za určitou a srozumitelnou a na znamení 
souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

V Boskovicích dne 22. 1. 2014 V Boskovicích dne 22. 1. 2014 

/ 1 '
Č O 620 73 lna 

Mgr. Jana^nčeoDW" / ^ Ing. Jaromír Fiala 2 118 

jednaMka/y/Я /^c ředitel gymnázia 

Dodávka je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České 
republiky. 

Stránka 4 z 4 


